[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2022 года № 14
Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче
 безвозмездно из собственности Палехского муниципального района в собственность Палехского городского поселения
Руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, Решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2006 г. № 56 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Палехского муниципального района», Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности Палехского муниципального района в собственность Палехского городского поселения (приложение).
2. Направить настоящее Решение в Палехское городское поселение для рассмотрения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                                Д.В. Титов
Приложение к Решению Совета Палехского

муниципального района от 24.03.2022 № 14
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности
Палехского муниципального района в собственность Палехского городского поселения
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Система видеонаблюдения
	Ивановская область, посёлок Палех, улица Ленина, дом 1
	Система видеонаблюдения, балансовой стоимостью  26 816,00 руб.